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Datum:
Tenue: GVT

Instructeurs:

Cursisten:

Dinsdag

Tijd

08.00-08.10 uur
08.10-08.30 uur
08.30-09.00 uur
09.00-09.45 uur
09.45-10.00 uur
10.00-10.45uur
10.45-11.45 uur
11.45-12.00 uur
12.00-13.00 uur
13.00-13.30 uur
13.30-14.00 uur
14.00-14.45 uur
14.45-15.00 uur
15.00-16.15 uur
16.15-16.30 uur
16.30-17.30 uur
17.30-17.45 uur

17.45-19.00 uur
19.00- .... uur

Woensdag

Tijd

08:00-08:30 uur
08.30-09.15 uur
09.15-10.00 uur
10.00-10.15 uur
10.15-10.30 uur
10.30-11.00 uur
11.00-11.30 uur
11.30-12.00 uur
12.00-13.00 uur
13.00-14.00 uur
14.00-14.40 uur
14.40-15.00 uur
15.00-15.15 uur
15.15-16.15 uur
16.15-17.00 uur
17.00-17.15 uur

Donderdag

Tijd

08.00-08.30 uur
08.30-09.00 uur
09.00-10.00 uur
10.00-10.15 uur
10.15-11.15 uur
11.15-12.15 uur
12.15-13.15 uur
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Course Director:
Course Manager:

Oefenpatiénten:

Ondersteuning:

functie locatie
AMA
AMA
AMA
AMA
AMV
AMV
AMV
AMV
AGV
AGV
AGV
AGV

Les/lecture

Ontvangst en koffie

Lecture Introductie door Course Manager en voorstelronde
Lecture Introductie en DVDROM

Lecture Doctrine en Regelgeving

Koffiebreak

Lecture Benadering patient, transport & overdracht
Demoscenario 1 B+E

Foto, rondleiden kelder.

LUNCH

Lecture Lethal Triad & DCS

Lecture triage en MIMMS

Demoscenario 2 VF obv hypovolaemie
Koffiebreak

Coniotomie

koffers voorbereiden

Carrouselblok 1

Evaluatie

Opfrissen legering
Gezamenlijke maaltijd

Les/lecture

Koffie en terugkoppeling
Lecture AE
Demoscenario 3 astma
Lecture Antibiotica
Koffiebreak

Lecture CAT Hemostatische middelen.
Lecture Analgetica
iISTAT

LUNCH

Carrouselblok 2

Lecture eFAST/PREP
Lecture Anti-emetica
Koffiebreak
Carrouselblok 3

Lecture Ratatouille
Evaluatie

Les/lecture

Koffie en terugkoppeling
Triage IED interactief
Carrouselblok 4
Koffiebreak
Carrouselblok 5
Carrouselblok 6

LUNCH
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Instructeur
Allen
Allen

AGZO

conform indeling
Allen

Allen
Allen

Instructeur
Allen

Conform indeling

Conform indeling

Allen

Instructeur
Allen

Conform indeling

Conform indeling
Conform indeling

Waar
koffiekamer
leslokaal
leslokaal
leslokaal
koffiekamer
leslokaal
leslokaal
kelder

CML
leslokaal
leslokaal
leslokaal
koffiekamer
leslokaal
kelder

ntb
leslokaal

Legering

Waar
leslokaal
leslokaal
leslokaal
leslokaal
koffiekamer
leslokaal
leslokaal
leslokaal
CML

ntb
leslokaal
leslokaal
koffiekamer
ntb
leslokaal
leslokaal

Waar
leslokaal
leslokaal
ntb
koffiekamer
ntb

ntb

CML
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13.15-15.15 uur EXAMEN:

13.15-14.15 uur Praktijk groep ntb
13.15-14.15 uur Theorie groep leslokaal
14.15-15.15 uur Praktijk groep ntb
14.15-15.15 uur Theorie groep leslokaal
15.15-16.00 uur Evt. her-examen ntb
16.00-16.30 uur Afsluiting / certificaat allen leslokaal

Indeling cursisten:

Groep 1 Groep 2 Groep 3 Groep 4
TS= Trainingsscenario
PR = Practicum

tijd Instructeur Ruimte
PR [ARBUIIN Veldambulance 15 min. buiten
PR Splints Splints 45 min. pr lokaal
PR FAME Fame 30 min kelder

PR inta-ossale toegang 30 min. kelder
60 min. Zie indeling ntb
60 min. Zie indeling ntb
60 min. Zie indeling ntb
60 min. Zie indeling ntb

Carrouselblokken.

| Groep1 | Groep2 | Groep3

Dinsdag
16.30 splints splints

pr lokaal

pr lokaal

t/m
17.30

| Groep1 | Groep2 | Groep3 | Groep 4

Woensdag
13.00 splints

|

t/m

1400 | | /| | / |

pr lokaal
3 t/m
16.15 / / /

| Groep1 | Groep2 | Groep 3 | Groep 4
Donderdag
09.00

10.00
10.15

t/m
11.15
11.15

12.15 / /

| Groep1 | Groep2 | Groep 3 | Groep 4 |
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Donderdag
13.15 Th Ex Th Ex Pr Ex Pr Ex
8 t/m Leslokaal Leslokaal veld ambu gele ambu
14.15
14.15 Pr Ex Pr Ex Th Ex Th Ex
9 t/m gele ambu veld ambu Leslokaal Leslokaal
15.15
15.15
10 t/m
16.00

| Groep1 | Groep2 | Groep3
Dinsdag
16.30

splints

pr lokaal
t/m

17.30

| Groep1 | Groep2 | Groep 3
Woensdag

splints
pr lokaal

| Groep1 | Groep2 | Groep 3
Donderdag
Donderdag 29sep2011

09.00

10.00
10.15

t/m
11.15
11.15

6 t/m
12.15

| Groep1 | Groep2 | Groep3 |
Donderdag
13.15 Th Ex Th Ex Pr Ex
8 t/m Leslokaal Leslokaal veld ambu
14.15
14.15 Pr Ex Pr Ex Th Ex
9 t/m gele ambu veld ambu Leslokaal
15.15
15.15
10 t/Im
16.00
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